Местная администрация Орлиновского муниципального округа

города Севастополя

299805, г.Севастополь, с.Орлиное, ул.Тюкова Владимира, 42, тел/факс (0692) 63-42-80
ОГРН 1159204021547 ИНН 9202502063, сайт: www.orlinoe.ir1fo e-111ail: oгliv1110@111ail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Местной администрации Орлиновского муниципального округа

города Севастополя

j { с 9. 2020 г.
№}6'6- ф

О внесении изменений в Постановление месттюй администрации

Орлuтювского муниципалыюго округа города Севастополя

от 11.11.2015 № 53-ф «06 утвер:ждении Поло:же11ия о порядке

разработки, реализации и оценке :Jффектив11ости реализации

.мут tuци пал ь11 ых программ в 11ут риг о роде кого .му11 иц и палы юго

образова11ия города Севастополя Орлитювский .иу11иципа·1ы1ый округ»

с. Орлиное

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 13 l-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 No 102-ЗС «0 местном
самоуправлении в городе Севастополе», постановлениями Правительства

Севастополя от 24.12.2014 № 643 "О Порядке разработки, реализации и оценки
эффективности государственных программ города федерального значения

Севастополя", У ставом внутригородского муниципального образования

города Севастополя Орлиновский муниципальный округ, решением Совета

Орлиновского муниципального округа от 27.04.2018 № 5/80 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном

образовании города Севастополя Орлиновский муниципальный округ»,

местная администрация Орлиновского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Постановление местной администрации

Орлиновского муниципального округа города Севастополя от l 1.11.20 15 №
53-ф «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценке

эффективности реализации муниципальных программ внутригородского

муниципального образования города Севастополя Орлиновский

муниципальный округ» в части касающейся:

1. В пункте 7 заменить текст «не менее пяти лет» на «не менее трех лет».
2. Пункт 8 исключить.
3. В пункте 36 текст «не позднее 31 октябрю> заменить на «не позднее 30

ноября».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента ero подписания,
подлежит размещению на официальном сайте и информационном

стенде Орлиновского муниципального округа.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Местной администрации Орлиновского

муниципального округа города Севастополя Котляр В.Д.

А .И. Богуш